ان کو تو قرآن کریم کوئی فائدہ نہیں دے سکتا۔

(خطبہ جمعہ فرمودہ 21 اکتوبر 2005ء بحوالہ الاسلام ویب سائٹ)

اس شماره میں

● جب کہ تو قادر خدا ہے مالک ارض و سماء (منظوم)

● ”یہ میرا موقر اخبار الفضل ہے“

● ایم ٹی اے ارتھ اسٹیشن مسرور ٹیلی پورٹ۔ امریکہ

● مٹی سے گھر بنانے والے پرندے

Online Edition

شماره: 56

جلد: 3

21 رجب 1442 ہجری قمری

ہفتہ 06 مارچ 2021ء

فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

قرآن کریم کے ہر حرف کے بدلے ایک نیکی لکھی جاتی ہے

حضرت عبد اللہ بن مسعود رضی اللہ عنہ سے روایت ہے کہ رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا:

جس نے قرآن کا ایک حرف بھی پڑھا اس کو اس کے پڑھنے کی وجہ سے ایک نیکی ملے گی اور اس ایک نیکی کی وجہ سے دس اور نیکیاں ملیں گی۔